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Phases Finales
D1 Femmes 2018

Clt.Club Points Score
Points

Matchs**
Scores

***

Cumul 
Qualifications

****

Points
Matchs**

Scores
Matchs

***
1 ST AVERTIN

2 RIOM

3 NÎMES

4 PERPIGNAN

5 BRIENON/ARMANCON

6 COMPIÈGNE

7 BRIGNAIS

8 NEUILLY/MARNE

9 ANNEMASSE 25 67 14 50 6985 6 17 5

10 RENNES 21 68 14 56 6908 4 12 3

11 ISSY LES MOULINEAUX 17 60 12 51 6899 2 9 3

12 MORSANG SUR ORGE 14 51 8 40 6737 4 11 2

13 BALMA 13 49 10 38 6503 2 11 1

14 BONDY AS 11 48 6 34 6716 4 14 1

15 MONCHY AU BOIS 7 39 4 30 6636 2 9 1

16 VOVES 1 2 0 2 3355 0 0 1

*Bonus qualification sur chaque manche : 3 points au 1er, 2 points du 2ème au 4ème, 1 point du 5ème au 8ème
**2 points par victoire - 0 point par défaite
***Cumul des scores réalisés sur les matchs
**** Cumul des scores des qualifications

Classement Général 2018
D1 - FEMMES

Equipes relèguées en D2 en 2019

Play Down

De 1 à 8 : Place obtenue à l'issue des Play offs

De 9 à 16 : Place obtenue au cumul de la saison régulière et des play down

Saison RégulièreFEMME
Points Bonus 
Qualifications



29/07/2018 14:58

Phases Finales
D1 Femmes 2018

CLASSEMENT FINAL

1 ST AVERTIN

2 RIOM Cible 1 Club Score 1 Club Score Cible 1er ST AVERTIN

11 SR1 ST AVERTIN 6 A1-B2 ST AVERTIN 6 2ème RIOM

12 B1 PERPIGNAN 0 B1-A2 RIOM 2 3ème NÎMES

POULE A 4ème PERPIGNAN

1 NÎMES 5ème BRIENON

2 COMPIÈGNE Cible 1 Club Score 3 Club Score Cible 6ème COMPIÈGNE

3 BRIENON 13 SR2 RIOM 5 A1-B2 PERPIGNAN 2 7ème BRIGNAIS

14 A1 NÎMES 1 B1-A2 NÎMES 6 8ème NEUILLY/MARNE

POULE B

1 PERPIGNAN

2 NEUILLY/MARNE

3 BRIGNAIS Cible 5 Club Score 5 Club Score Cible

23 A2 COMPIÈGNE 5 A3-B4 COMPIÈGNE 0 23

24 B3 BRIGNAIS 1 B3-A4 BRIENON 6 24

Cible 5 Club Score 7 Club Score cible

25 B2 NEUILLY/MARNE 2 A3-B4 BRIGNAIS 5 25

26 A3 BRIENON 6 B3-A4 NEUILLY/MARNE 4 26

Match de Classement 1 Match de Classement 2 FinaleSaison régulière

Classement Général 2018
D1 - FEMMES
Phases Finales

Match pour 
la

3ème place

Match pour 
la

5ème place

Match pour 
la

7ème place

Terrain 
des 

finalesCLASSEMENT POULE

Match pour 
la

1ère place

Terrain 
des 

finales
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Phases Finales
D1 Femmes 2018

Club Points Score

1 ST AVERTIN 33 82

2 RIOM 30 74 POULE A Cible MATCH 1 Club Score Points Cible MATCH 2 Club Score Points

3 NÎMES 29 72 3 NÎMES 17 A1 NÎMES 17 A1 NÎMES 6 2

4 PERPIGNAN 28 78 6 BRIENON 18 18 A3 COMPIÈGNE 0 0

5 NEUILLY/MARNE 25 72 8 COMPIÈGNE

6 BRIENON 24 66 19 A2 BRIENON 3 0 19 A2 BRIENON

7 BRIGNAIS 22 66 20 A3 COMPIÈGNE 5 2 20

8 COMPIÈGNE 16 52

Score Points Club

11 4 NÎMES Cible MATCH 3 Club Score Points

5 2 COMPIÈGNE 17 A1 NÎMES 5 2

7 0 BRIENON 18 A2 BRIENON 4 0

19 A3 COMPIÈGNE

20

POULE B Cible MATCH 1 Club Score Points Cible MATCH 2 Club Score Points

4 PERPIGNAN 21 B1 PERPIGNAN 21 B1 PERPIGNAN 2 0

5 NEUILLY/MARNE 22 22 B3 BRIGNAIS 6 2

7 BRIGNAIS

23 B2 NEUILLY/MARNE 6 2 23 B2 NEUILLY/MARNE

24 B3 BRIGNAIS 2 0 24

Score Points Club Qualification

8 2 PERPIGNAN 1697 Cible MATCH 3 Club Score Points

8 2 NEUILLY/MARNE 1694 21 B2 PERPIGNAN 6 2

8 2 BRIGNAIS 1662 22 B2 NEUILLY/MARNE 2 0

23 B3 BRIGNAIS

24

Classement Saison Régulière

Classement Général 2018
D1 - FEMMES
Phases Finales



28/07/2018 - 18:10

Clt.Club Points Score
Points

Matchs**

Scores 
Match
***

Cumul 
Qualifications

****

Points
Matchs**

Scores 
Match
***

Q.1 Place Q.1* Bonus1* Q.2 Place Q2* Bonus2* Q.3 Place Q3* Bonus3* Q.4 Place Q4* Bonus4*

9 ANNEMASSE 25 67 14 50 6985 6 17 1724 11 0 1761 11 0 1829 4 2 1671 1 3
10 RENNES 21 68 14 56 6908 4 12 1742 9 0 1820 6 1 1725 12 0 1621 2 2
11 ISSY LES MOULINEAUX 17 60 12 51 6899 2 9 1738 10 0 1807 7 1 1752 9 0 1602 3 2
12 MORSANG SUR ORGE 14 51 8 40 6737 4 11 1640 15 0 1758 12 0 1747 10 0 1592 4 2
13 BALMA 13 49 10 38 6503 2 11 1658 14 0 1685 15 0 1591 15 0 1569 5 1
14 BONDY AS 11 48 6 34 6716 4 14 1723 12 0 1696 14 0 1741 11 0 1556 6 1
15 MONCHY AU BOIS 7 39 4 30 6636 2 9 1659 13 0 1734 13 0 1688 14 0 1555 7 1
16 VOVES 1 2 0 2 3355 0 0 1040 16 0 894 16 0 728 16 0 693 8 1

*Bonus qualification sur chaque manche : 3 points au 1er, 2 points du 2ème au 4ème, 1 point du 5ème au 8ème

**2 points par victoire - 0 point par défaite
***Cumul des scores réalisés sur les matchs
**** Cumul des scores des qualifications

Play Down

Classement Général 2018
D1 - FEMMES

Classement à l'issue des Play-Downs - St Avertin

Saison Régulière
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Phases Finales
D1 Femmes 2018

Club Score

1 ANNEMASSE 1671

2 RENNES 1621 POULE A Cible MATCH 1 Club Score Points Cible MATCH 2 Club Score Points

3 ISSY LES MOULINEAUX 1602 1 ANNEMASSE 41 A1 ANNEMASSE 6 2 41 A1 ANNEMASSE 5 2

4 MORSANG SUR ORGE 1592 4 MORSANG SUR ORGE 42 A4 VOVES 0 0 42 A3 BALMA 1 0

5 BALMA 1569 5 BALMA

6 BONDY AS 1556 8 VOVES 43 A2 MORSANG SUR ORGE 5 2 43 A2 MORSANG SUR ORGE 6 2

7 MONCHY AU BOIS 1555 44 A3 BALMA 4 0 44 A4 VOVES 0 0

8 VOVES 693

Score Points Club

17 6 ANNEMASSE Cible MATCH 3 Club Score Points

11 4 MORSANG SUR ORGE 41 A1 ANNEMASSE 6 2

11 2 BALMA 42 A2 MORSANG SUR ORGE 0 0

0 0 VOVES

43 A4 VOVES 0 0

44 A3 BALMA 6 2

POULE B Cible MATCH 1 Club Score Points Cible MATCH 2 Club Score Points

2 RENNES 45 A1 RENNES 1 0 45 A1 RENNES 5 2

3 ISSY LES MOULINEAUX 46 A4 MONCHY AU BOIS 5 2 46 A3 BONDY AS 4 0

6 BONDY AS

7 MONCHY AU BOIS 47 A2 ISSY LES MOULINEAUX 3 0 47 A2 ISSY LES MOULINEAUX 6 2

48 A3 BONDY AS 5 2 48 A4 MONCHY AU BOIS 0 0

Score Points Club

12 4 RENNES Cible MATCH 3 Club Score Points

9 2 ISSY LES MOULINEAUX 45 A1 RENNES 6 2

14 4 BONDY AS 46 A2 ISSY LES MOULINEAUX 0 0

9 2 MONCHY AU BOIS

47 A4 MONCHY AU BOIS 4 0

48 A3 BONDY AS 5 2

Classement Général 2018
D1 - FEMMES

Phases Finales (Play Down)
Classement Qualification

St AVERTIN



10/06/2018 - 12:52

Clt. Club Points Score
Points

Matchs
**

Scores 
Match

***

Cumul 
Qualifications

****
Q.1 Place Q.1* Bonus1* Q.2

Place 
Q2*

Bonus2* Q.3
Place 
Q3*

Bonus3*

1 ST AVERTIN 33 82 28 82 5446 1802 3 2 1842 4 2 1802 6 1
2 RIOM 30 74 24 74 5551 1791 4 2 1860 2 2 1900 2 2
3 NÎMES 29 72 22 72 5550 1764 7 1 1876 1 3 1910 1 3
4 PERPIGNAN 28 78 24 78 5445 1814 2 2 1829 5 1 1802 7 1
5 NEUILLY/MARNE 25 72 22 72 5327 1765 5 1 1846 3 2 1716 13 0
6 BRIENON 24 66 18 66 5525 1865 1 3 1807 8 1 1853 3 2
7 BRIGNAIS 22 66 20 66 5346 1749 8 1 1787 9 0 1810 5 1
8 COMPIÈGNE 16 52 14 52 5337 1765 6 1 1778 10 0 1794 8 1
9 ANNEMASSE 16 50 14 50 5314 1724 11 0 1761 11 0 1829 4 2

10 RENNES 15 56 14 56 5287 1742 9 0 1820 6 1 1725 12 0
11 ISSY LES MOULINEAUX 13 51 12 51 5297 1738 10 0 1807 7 1 1752 9 0
12 BALMA 10 38 10 38 4934 1658 14 0 1685 15 0 1591 15 0
13 MORSANG SUR ORGE 8 40 8 40 5145 1640 15 0 1758 12 0 1747 10 0
14 BONDY AS 6 34 6 34 5160 1723 12 0 1696 14 0 1741 11 0
15 MONCHY AU BOIS 4 30 4 30 5081 1659 13 0 1734 13 0 1688 14 0
16 VOVES 0 2 0 2 2662 1040 16 0 894 16 0 728 16 0

*Bonus qualification sur chaque manche : 3 points au 1er, 2 points du 2ème au 4ème, 1 point du 5ème au 8ème

**2 points par victoire - 0 point par défaite
***Cumul des scores réalisés sur les matchs
**** Cumul des scores des qualifications

Classement Général 2018
D1 - FEMMES

à l'issue de la Saison Régulière



Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

1 ST AVERTIN 5 2 1 ST AVERTIN 6 2 1 ST AVERTIN 6 2 1 ST AVERTIN 6 2 1 ST AVERTIN 6 2

2 BONDY AS 3 0 2 MORSANG SUR ORGE 2 0 2 MONCHY AU BOIS 2 0 2 ISSY LES MOULINEAUX 0 0 2 BALMA 2 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

3 NÎMES 2 0 3 NÎMES 6 2 3 NÎMES 5 2 3 NÎMES 5 2 3 NÎMES 0 0

4 BALMA 6 2 4 BONDY AS 0 0 4 MORSANG SUR ORGE 1 0 4 MONCHY AU BOIS 3 0 4 ISSY LES MOULINEAUX 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

5 BRIENON 6 2 5 BRIENON 6 2 5 BRIENON 6 2 5 BRIENON 6 2 5 BRIENON 6 2

6 ISSY LES MOULINEAUX 0 0 6 BALMA 0 0 6 BONDY AS 0 0 6 MORSANG SUR ORGE 2 0 6 MONCHY AU BOIS 0 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

7 VOVES 0 0 7 VOVES 0 0 7 VOVES 2 0 7 VOVES 0 0 7 VOVES 0 0

8 MONCHY AU BOIS 6 2 8 ISSY LES MOULINEAUX 6 2 8 BALMA 6 2 8 BONDY AS 6 2 8 MORSANG SUR ORGE 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

9 COMPIÈGNE 6 2 9 COMPIÈGNE 5 2 9 COMPIÈGNE 5 2 9 COMPIÈGNE 6 2 9 COMPIÈGNE 6 2

10 MORSANG SUR ORGE 2 0 10 MONCHY AU BOIS 1 0 10 ISSY LES MOULINEAUX 4 0 10 BALMA 0 0 10 BONDY AS 0 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

11 RENNES 2 0 11 RENNES 5 2 11 RENNES 0 0 11 RENNES 4 0 11 RENNES 3 0

12 RIOM 6 2 12 ANNEMASSE 1 0 12 BRIGNAIS 6 2 12 NEUILLY/MARNE 5 2 12 PERPIGNAN 5 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

13 PERPIGNAN 6 2 13 PERPIGNAN 4 0 13 PERPIGNAN 6 2 13 PERPIGNAN 6 2 13 NEUILLY/MARNE 5 2

14 NEUILLY/MARNE 2 0 14 RIOM 5 2 14 ANNEMASSE 0 0 14 BRIGNAIS 2 0 14 ANNEMASSE 1 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

15 BRIGNAIS 6 2 15 NEUILLY/MARNE 5 2 15 NEUILLY/MARNE 6 2 15 ANNEMASSE 2 0 15 BRIGNAIS 0 0

16 ANNEMASSE 2 0 16 BRIGNAIS 3 0 16 RIOM 0 0 16 RIOM 6 2 16 RIOM 6 2

M
at

ch
s

1ère Manche de D1 - Femmes - 
le 22 avril 2018 - Vedène

5ème Rencontre2ème Rencontre 3ème Rencontre 4ème Rencontre1ère Rencontre



Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

1 ST AVERTIN 6 2 1 ST AVERTIN 6 2 1 ST AVERTIN 6 2 1 ST AVERTIN 6 2 1 ST AVERTIN 6 2

2 RIOM 2 0 2 ANNEMASSE 2 0 2 BRIGNAIS 0 0 2 NEUILLY/MARNE 2 0 2 PERPIGNAN 2 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

3 NÎMES 4 0 3 NÎMES 6 2 3 NÎMES 6 2 3 NÎMES 4 0 3 NÎMES 5 2

4 PERPIGNAN 5 2 4 RIOM 2 0 4 ANNEMASSE 0 0 4 BRIGNAIS 5 2 4 NEUILLY/MARNE 3 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

5 BRIENON 2 0 5 BRIENON 0 0 5 BRIENON 1 0 5 BRIENON 6 2 5 BRIENON 2 0

6 NEUILLY/MARNE 6 2 6 PERPIGNAN 6 2 6 RIOM 5 2 6 ANNEMASSE 2 0 6 BRIGNAIS 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

7 VOVES 0 0 7 VOVES 0 0 7 VOVES 0 0 7 VOVES 0 0 7 VOVES 0 0

8 BRIGNAIS 6 2 8 NEUILLY/MARNE 6 2 8 PERPIGNAN 6 2 8 RIOM 6 2 8 ANNEMASSE 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

9 COMPIÈGNE 3 0 9 COMPIÈGNE 5 2 9 COMPIÈGNE 0 0 9 COMPIÈGNE 2 0 9 COMPIÈGNE 2 0

10 ANNEMASSE 5 2 10 BRIGNAIS 4 0 10 NEUILLY/MARNE 6 2 10 PERPIGNAN 6 2 10 RIOM 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

11 RENNES 6 2 11 RENNES 2 0 11 RENNES 5 2 11 RENNES 6 2 11 RENNES 6 2

12 BONDY AS 0 0 12 MORSANG SUR ORGE 6 2 12 MONCHY AU BOIS 3 0 12 ISSY LES MOULINEAUX 2 0 12 BALMA 0 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

13 BALMA 5 2 13 BALMA 5 2 13 BALMA 5 2 13 BALMA 2 0 13 ISSY LES MOULINEAUX 6 2

14 ISSY LES MOULINEAUX 4 0 14 BONDY AS 4 0 14 MORSANG SUR ORGE 4 0 14 MONCHY AU BOIS 6 2 14 MORSANG SUR ORGE 0 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

15 MONCHY AU BOIS 4 0 15 ISSY LES MOULINEAUX 5 2 15 ISSY LES MOULINEAUX 6 2 15 MORSANG SUR ORGE 2 0 15 MONCHY AU BOIS 2 0

16 MORSANG SUR ORGE 5 2 16 MONCHY AU BOIS 1 0 16 BONDY AS 0 0 16 BONDY AS 6 2 16 BONDY AS 6 2

10ème Rencontre

2ème Manche D1- Femmes -
Le 13 mai 2018 à RIOM

M
at

ch
s

6ème Rencontre 7ème Rencontre 8ème Rencontre 9ème Rencontre



Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

1 ST AVERTIN 5 2 1 ST AVERTIN 5 2 1 ST AVERTIN 6 2 1 ST AVERTIN 5 2 1 ST AVERTIN 2 0

2 RENNES 1 0 2 COMPIÈGNE 1 0 2 VOVES 0 0 2 BRIENON 4 0 2 NÎMES 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

3 NÎMES 5 2 3 NÎMES 6 2 3 NÎMES 6 2 3 NÎMES 6 2 3 BRIENON 5 2

4 BRIENON 4 0 4 RENNES 2 0 4 COMPIÈGNE 0 0 4 VOVES 0 0 4 COMPIÈGNE 3 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

5 VOVES 0 0 5 BRIENON 6 2 5 BRIENON 6 2 5 COMPIÈGNE 2 0 5 VOVES 0 0

6 COMPIÈGNE 6 2 6 VOVES 0 0 6 RENNES 2 0 6 RENNES 6 2 6 RENNES 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

7 PERPIGNAN 6 2 7 PERPIGNAN 6 2 7 PERPIGNAN 6 2 7 PERPIGNAN 3 0 7 PERPIGNAN 5 2

8 BONDY AS 2 0 8 MORSANG SUR ORGE 0 0 8 MONCHY AU BOIS 0 0 8 ISSY LES MOULINEAUX 5 2 8 BALMA 1 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

9 NEUILLY/MARNE 6 2 9 NEUILLY/MARNE 6 2 9 NEUILLY/MARNE 2 0 9 NEUILLY/MARNE 6 2 9 NEUILLY/MARNE 6 2

10 BALMA 2 0 10 BONDY AS 2 0 10 MORSANG SUR ORGE 6 2 10 MONCHY AU BOIS 0 0 10 ISSY LES MOULINEAUX 2 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

11 BRIGNAIS 5 2 11 BRIGNAIS 5 2 11 BRIGNAIS 6 2 11 BRIGNAIS 6 2 11 BRIGNAIS 6 2

12 ISSY LES MOULINEAUX 1 0 12 BALMA 4 0 12 BONDY AS 2 0 12 MORSANG SUR ORGE 2 0 12 MONCHY AU BOIS 0 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

13 ANNEMASSE 6 2 13 ANNEMASSE 6 2 13 ANNEMASSE 6 2 13 ANNEMASSE 5 2 13 ANNEMASSE 6 2

14 MONCHY AU BOIS 0 0 14 ISSY LES MOULINEAUX 2 0 14 BALMA 0 0 14 BONDY AS 3 0 14 MORSANG SUR ORGE 2 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

15 RIOM 6 2 15 RIOM 6 2 15 RIOM 6 2 15 RIOM 6 2 15 RIOM 6 2

16 MORSANG SUR ORGE 0 0 16 MONCHY AU BOIS 2 0 16 ISSY LES MOULINEAUX 2 0 16 BALMA 0 0 16 BONDY AS 0 0

15ème Rencontre11ème Rencontre

3ème Manche de D1 - Femmes -
Le 10 juin 2018 à Boé

M
at
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s

12ème Rencontre 13ème Rencontre 14ème Rencontre
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Phases Finales
D1 Hommes 2018

Clt.Club Points Score
Points

Matchs**
Scores

***

Cumul 
Qualifications

****

Points
Matchs

**

Scores
***

Points Bonus 
Qualifications

1 CLERMONT FERRAND

2 NÎMES

3 NICE

4 RIOM

5 PERPIGNAN

6 RENNES

7 MOUANS SARTOUX

8 DRAVEIL SENART

9 ISSY LES MOULINEAUX 25 72 12 54 7646 6 18 7

10 COMPIÈGNE 22 65 12 50 7535 6 15 4

11 SAINT MARD 18 63 12 51 7400 4 12 2

12 BRIGNAIS 17 61 12 48 7236 4 13 1

13 BEUVARDES 14 56 10 47 7387 2 9 2

14 VEDENE 13 48 10 45 7420 0 3 3

15 BOE 11 49 8 42 7120 2 7 1

16 ARCIS SUR AUBE 5 41 4 38 7228 0 3 1

*Bonus qualification sur chaque manche : 3 points au 1er, 2 points du 2ème au 4ème, 1 point du 5ème au 8ème
**2 points par victoire - 0 point par défaite

***Cumul des scores réalisés sur les matchs

**** Cumul des scores des qualifications

Classement Général 2018
D1 - HOMMES

Equipes relèguées en D2 en 2019

De 9 à 16 : Place obtenue au cumul de la saison régulière et des play down

Play Down

De 1 à 8 : Place obtenue à l'issue des Play offs

Saison Régulière
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Phases Finales
D1 Hommes 2018

CLASSEMENT FINAL

1 CLERMONT FERRAND

2 NÎMES Cible 1 Club Score 1 Club Score Cible 1er CLERMONT FERRAND

17 SR1 CLERMONT FERRAND 6 A1-B2 CLERMONT FERRAND 5 2ème NÎMES

18 B1 RIOM 2 B1-A2 NÎMES 4 3ème NICE

POULE A 4ème RIOM

1 NICE 5ème PERPIGNAN

2 DRAVEIL SENART Cible 1 Club Score 3 Club Score Cible 6ème RENNES

3 RENNES 19 SR2 NÎMES 5 A1-B2 RIOM 2 7ème MOUANS SARTOUX

20 A1 NICE 3 B1-A2 NICE 6 8ème DRAVEIL SENART

POULE B

1 RIOM

2 MOUANS SARTOUX

3 PERPIGNAN Cible 5 Club Score 5 Club Score Cible

29 A2 DRAVEIL SENART 4 A3-B4 PERPIGNAN 6 29

30 B3 PERPIGNAN 5 B3-A4 RENNES 2 30

Cible 5 Club Score 7 Club Score cible

31 B2 MOUANS SARTOUX 4 A3-B4 DRAVEIL SENART 1 31

32 A3 RENNES 5 B3-A4 MOUANS SARTOUX 5 32

Match pour 
la

3ème place

Match pour 
la

5ème place

Match pour 
la

7ème place

Classement Général 2018
D1 - HOMMES
Phases Finales

CLASSEMENT POULE

Match de Classement 1 Match de Classement 2 FinaleSaison régulière

Match pour 
la

1ère place

Terrain 
des 

finales

Terrain 
des 

finales
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Phases Finales
D1 Hommes 2018

Club Points Score

1 CLERMONT FERRAND 30 75

2 NÎMES 27 67 POULE A Cible MATCH 1 Club Score Points Bar. Cible MATCH 2 Club Score Points Bar.

3 NICE 26 65 3 NICE 25 A1 NICE 25 A1 NICE 5 2

4 MOUANS SARTOUX 25 67 6 DRAVEIL SENART 26 26 A3 RENNES 1 0

5 RIOM 24 71 8 RENNES

6 DRAVEIL SENART 22 60 27 A2 DRAVEIL SENART 5 2 27 A2 DRAVEIL SENART

7 PERPIGNAN 19 61 28 A3 RENNES 4 0 28

8 RENNES 18 55

Score Points Club

10 4 NICE Cible MATCH 3 Club Score Points Bar.

9 2 DRAVEIL SENART 25 A1 NICE 5 2

5 0 RENNES 26 A2 DRAVEIL SENART 4 0

27 A3 RENNES

28

POULE B Cible MATCH 1 Club Score Points Bar. Cible MATCH 2 Club Score Points Bar.

4 MOUANS SARTOUX 29 B1 MOUANS SARTOUX 29 B1 MOUANS SARTOUX 5 2

5 RIOM 30 30 B3 PERPIGNAN 1 0

7 PERPIGNAN

31 B2 RIOM 6 2 31 B2 RIOM

32 B3 PERPIGNAN 0 0 32

Score Points Club

11 4 RIOM Cible MATCH 3 Club Score Points Bar.

9 2 MOUANS SARTOUX 29 B2 MOUANS SARTOUX 4 0

1 0 PERPIGNAN 30 B2 RIOM 5 2

31 B3 PERPIGNAN

32

Classement Général 2018
D1 - HOMMES
Phases Finales

Classement Saison Régulière
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Clt.Club Points
Score
***

Points
Matchs**

Scores 
Match

Cumul 
Qualifications*

***

Points
Matchs**

Scores 
Match
***

Q.1 Place Q.1*Bonus1* Q.2 Place Q2*Bonus2* Q.3 Place Q3*Bonus3* Q.4 Place Q4*Bonus4*

9 ISSY LES MOULINEAUX 25 72 12 54 7646 6 18 1933 4 2 1943 4 2 1937 5 1 1833 2 2
10 COMPIÈGNE 22 65 12 50 7535 6 15 1911 8 1 1899 10 0 1882 10 0 1843 1 3
11 SAINT MARD 18 63 12 51 7400 4 12 1857 11 0 1882 12 0 1859 14 0 1802 3 2
12 BRIGNAIS 17 61 12 48 7236 4 13 1817 16 0 1856 14 0 1818 16 0 1745 5 1
13 BEUVARDES 14 56 10 47 7387 2 9 1851 13 0 1866 13 0 1876 13 0 1794 4 2
14 VEDENE 13 48 10 45 7420 0 3 1914 7 1 1901 8 1 1877 12 0 1728 6 1
15 BOE 11 49 8 42 7120 2 7 1837 14 0 1759 16 0 1826 15 0 1698 7 1
16 ARCIS SUR AUBE 5 41 4 38 7228 0 3 1824 15 0 1833 15 0 1878 11 0 1693 8 1

*Bonus qualification sur chaque manche : 3 points au 1er, 2 points du 2ème au 4ème, 1 point du 5ème au 8ème

**2 points par victoire - 0 point par défaite
***Cumul des scores réalisés sur les matchs
**** Cumul des scores des qualifications

Play DownSaison Régulière

Classement Général 2018
D1 - HOMMES

Classement à l'issue des Play-Downs - St Avertin
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Phases Finales
D1 Hommes 2018

Club Score

1 COMPIÈGNE 1843

2 ISSY LES MOULINEAUX 1833 POULE A Cible MATCH 1 Club Score Points Cible MATCH 2 Club Score Points

3 SAINT MARD 1802 1 COMPIÈGNE 49 A1 COMPIÈGNE 5 2 49 A1 COMPIÈGNE 5 2

4 BEUVARDES 1794 4 BEUVARDES 50 A4 ARCIS SUR AUBE 3 0 50 A3 BRIGNAIS 1 0

5 BRIGNAIS 1745 5 BRIGNAIS

6 VEDENE 1728 8 ARCIS SUR AUBE 51 A2 BEUVARDES 0 0 51 A2 BEUVARDES 6 2

7 BOE 1698 52 A3 BRIGNAIS 6 2 52 A4 ARCIS SUR AUBE 0 0

8 ARCIS SUR AUBE 1693

Score Points Club

15 6 COMPIÈGNE Cible MATCH 3 Club Score Points

9 2 BEUVARDES 49 A1 COMPIÈGNE 5 2

13 4 BRIGNAIS 50 A2 BEUVARDES 3 0

3 0 ARCIS SUR AUBE

51 A4 ARCIS SUR AUBE 0 0

52 A3 BRIGNAIS 6 2

POULE B Cible MATCH 1 Club Score Points Cible MATCH 2 Club Score Points

2 ISSY LES MOULINEAUX 53 A1 ISSY LES MOULINEAUX 6 2 53 A1 ISSY LES MOULINEAUX 6 2

3 SAINT MARD 54 A4 BOE 0 0 54 A3 VEDENE 0 0

6 VEDENE

7 BOE 55 A2 SAINT MARD 6 2 55 A2 SAINT MARD 6 2

56 A3 VEDENE 2 0 56 A4 BOE 2 0

Score Points Club

18 6 ISSY LES MOULINEAUX Cible MATCH 3 Club Score Points

12 4 SAINT MARD 53 A1 ISSY LES MOULINEAUX 6 2

3 0 VEDENE 54 A2 SAINT MARD 0 0

7 2 BOE

55 A4 BOE 5 2

56 A3 VEDENE 1 0

Classement Général 2018
D1 - HOMMES

Phases Finales (Play Down)

Classement Qualification
St AVERTIN



10/06/2018 - 12:48

 

Clt. Club Points Score
Points
Match

s**

Scores
***

Cumul 
Qualifications

****
Q.1 Place Q.1* Bonus1* Q.2 Place Q2* Bonus2* Q.3 Place Q3* Bonus3*

1 CLERMONT FERRAND 30 75 24 75 5877 1879 9 0 2004 1 3 1994 1 3
2 NÎMES 27 67 22 67 5879 1918 6 1 1982 2 2 1979 4 2
3 NICE 26 65 22 65 5844 1921 5 1 1942 5 1 1981 2 2
4 MOUANS SARTOUX 25 67 20 67 5800 1943 1 3 1925 6 1 1932 6 1
5 RIOM 24 71 20 71 5779 1936 3 2 1925 7 1 1918 8 1
6 DRAVEIL SENART 22 60 20 60 5729 1939 2 2 1899 9 0 1891 9 0
7 PERPIGNAN 19 61 18 61 5677 1863 10 0 1895 11 0 1919 7 1
8 RENNES 18 55 14 55 5784 1857 12 0 1947 3 2 1980 3 2
9 ISSY LES MOULINEAUX 17 54 12 54 5813 1933 4 2 1943 4 2 1937 5 1

10 COMPIÈGNE 13 50 12 50 5692 1911 8 1 1899 10 0 1882 10 0
11 SAINT MARD 12 51 12 51 5598 1857 11 0 1882 12 0 1859 14 0
12 BRIGNAIS 12 48 12 48 5491 1817 16 0 1856 14 0 1818 16 0
13 VEDENE 12 45 10 45 5692 1914 7 1 1901 8 1 1877 12 0
14 BEUVARDES 10 47 10 47 5593 1851 13 0 1866 13 0 1876 13 0
15 BOE 8 42 8 42 5422 1837 14 0 1759 16 0 1826 15 0
16 ARCIS SUR AUBE 4 38 4 38 5535 1824 15 0 1833 15 0 1878 11 0

*Bonus qualification sur chaque manche : 3 points au 1er, 2 points du 2ème au 4ème, 1 point du 5ème au 8ème

**2 points par victoire - 0 point par défaite
***Cumul des scores réalisés sur les matchs
**** Cumul des scores des qualifications

Classement Général 2018
D1 - HOMMES

à l'issue de la Saison Régulière



Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

17 NICE 5 2 17 NICE 6 2 17 NICE 6 2 17 NICE 6 2 17 NICE 6 2

18 ARCIS SUR AUBE 4 0 18 VEDENE 2 0 18 BRIGNAIS 0 0 18 BOE 2 0 18 BEUVARDES 2 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

19 RENNES 5 2 19 RENNES 2 0 19 RENNES 0 0 19 RENNES 3 0 19 RENNES 5 2

20 BEUVARDES 1 0 20 ARCIS SUR AUBE 6 2 20 VEDENE 6 2 20 BRIGNAIS 5 2 20 BOE 4 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

21 NÎMES 6 2 21 NÎMES 5 2 21 NÎMES 6 2 21 NÎMES 6 2 21 NÎMES 5 2

22 BOE 0 0 22 BEUVARDES 3 0 22 ARCIS SUR AUBE 2 0 22 VEDENE 2 0 22 BRIGNAIS 3 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

23 DRAVEIL SENART 5 2 23 DRAVEIL SENART 6 2 23 DRAVEIL SENART 6 2 23 DRAVEIL SENART 5 2 23 DRAVEIL SENART 5 2

24 BRIGNAIS 4 0 24 BOE 0 0 24 BEUVARDES 0 0 24 ARCIS SUR AUBE 4 0 24 VEDENE 1 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

25 ISSY LES MOULINEAUX 4 0 25 ISSY LES MOULINEAUX 2 0 25 ISSY LES MOULINEAUX 2 0 25 ISSY LES MOULINEAUX 6 2 25 ISSY LES MOULINEAUX 5 2

26 VEDENE 5 2 26 BRIGNAIS 6 2 26 BOE 6 2 26 BEUVARDES 0 0 26 ARCIS SUR AUBE 3 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

27 MOUANS SARTOUX 6 2 27 MOUANS SARTOUX 5 2 27 MOUANS SARTOUX 5 2 27 MOUANS SARTOUX 6 2 27 MOUANS SARTOUX 6 2

28 PERPIGNAN 2 0 28 RIOM 3 0 28 SAINT MARD 3 0 28 COMPIÈGNE 2 0 28 CLERMONT FERRAND 0 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

29 CLERMONT FERRAND 6 2 29 CLERMONT FERRAND 2 0 29 CLERMONT FERRAND 4 0 29 CLERMONT FERRAND 5 2 29 COMPIÈGNE 5 2

30 COMPIÈGNE 2 0 30 PERPIGNAN 6 2 30 RIOM 5 2 30 SAINT MARD 3 0 30 RIOM 4 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

31 SAINT MARD 2 0 31 COMPIÈGNE 1 0 31 COMPIÈGNE 5 2 31 RIOM 4 0 31 SAINT MARD 2 0

32 RIOM 6 2 32 SAINT MARD 5 2 32 PERPIGNAN 3 0 32 PERPIGNAN 5 2 32 PERPIGNAN 6 2

M
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1ère Manche de D1 - Hommes - 
le 22 avril 2018 - Vedène

5ème Rencontre2ème Rencontre 3ème Rencontre 4ème Rencontre1ère Rencontre



Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

17 NICE 5 2 17 NICE 0 0 17 NICE 5 2 17 NICE 1 0 17 NICE 0 0

18 PERPIGNAN 4 0 18 RIOM 6 2 18 SAINT MARD 4 0 18 COMPIÈGNE 5 2 18 CLERMONT FERRAND 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

19 RENNES 2 0 19 RENNES 4 0 19 RENNES 4 0 19 RENNES 1 0 19 RENNES 5 2

20 CLERMONT FERRAND 6 2 20 PERPIGNAN 5 2 20 RIOM 5 2 20 SAINT MARD 5 2 20 COMPIÈGNE 1 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

21 NÎMES 6 2 21 NÎMES 1 0 21 NÎMES 5 2 21 NÎMES 1 0 21 NÎMES 6 2

22 COMPIÈGNE 2 0 22 CLERMONT FERRAND 5 2 22 PERPIGNAN 1 0 22 RIOM 5 2 22 SAINT MARD 0 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

23 DRAVEIL SENART 5 2 23 DRAVEIL SENART 5 2 23 DRAVEIL SENART 1 0 23 DRAVEIL SENART 2 0 23 DRAVEIL SENART 5 2

24 SAINT MARD 1 0 24 COMPIÈGNE 4 0 24 CLERMONT FERRAND 5 2 24 PERPIGNAN 6 2 24 RIOM 1 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

25 ISSY LES MOULINEAUX 4 0 25 ISSY LES MOULINEAUX 6 2 25 ISSY LES MOULINEAUX 5 2 25 ISSY LES MOULINEAUX 0 0 25 ISSY LES MOULINEAUX 6 2

26 RIOM 5 2 26 SAINT MARD 0 0 26 COMPIÈGNE 4 0 26 CLERMONT FERRAND 6 2 26 PERPIGNAN 0 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

27 MOUANS SARTOUX 5 2 27 MOUANS SARTOUX 6 2 27 MOUANS SARTOUX 6 2 27 MOUANS SARTOUX 6 2 27 MOUANS SARTOUX 2 0

28 ARCIS SUR AUBE 1 0 28 VEDENE 2 0 28 BRIGNAIS 0 0 28 BOE 0 0 28 BEUVARDES 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

29 BEUVARDES 5 2 29 BEUVARDES 6 2 29 BEUVARDES 5 2 29 BEUVARDES 4 0 29 BOE 4 0

30 BOE 4 0 30 ARCIS SUR AUBE 2 0 30 VEDENE 3 0 30 BRIGNAIS 5 2 30 VEDENE 5 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

31 BRIGNAIS 2 0 31 BOE 2 0 31 BOE 5 2 31 VEDENE 6 2 31 BRIGNAIS 6 2

32 VEDENE 6 2 32 BRIGNAIS 6 2 32 ARCIS SUR AUBE 4 0 32 ARCIS SUR AUBE 0 0 32 ARCIS SUR AUBE 0 0

10ème Rencontre

2ème Manche D1- Hommes -
Le 13 mai 2018 à RIOM
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6ème Rencontre 7ème Rencontre 8ème Rencontre 9ème Rencontre



Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

17 NICE 6 2 17 NICE 5 2 17 NICE 5 2 17 NICE 5 2 17 NICE 4 0

18 MOUANS SARTOUX 0 0 18 ISSY LES MOULINEAUX 3 0 18 DRAVEIL SENART 4 0 18 NÎMES 1 0 18 RENNES 5 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

19 RENNES 2 0 19 RENNES 6 2 19 RENNES 5 2 19 RENNES 6 2 19 NÎMES 6 2

20 NÎMES 6 2 20 MOUANS SARTOUX 0 0 20 ISSY LES MOULINEAUX 1 0 20 DRAVEIL SENART 0 0 20 ISSY LES MOULINEAUX 2 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

21 DRAVEIL SENART 5 2 21 NÎMES 5 2 21 NÎMES 2 0 21 ISSY LES MOULINEAUX 5 2 21 DRAVEIL SENART 5 2

22 ISSY LES MOULINEAUX 3 0 22 DRAVEIL SENART 1 0 22 MOUANS SARTOUX 6 2 22 MOUANS SARTOUX 4 0 22 MOUANS SARTOUX 4 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

23 CLERMONT FERRAND 6 2 23 CLERMONT FERRAND 6 2 23 CLERMONT FERRAND 6 2 23 CLERMONT FERRAND 6 2 23 CLERMONT FERRAND 6 2

24 ARCIS SUR AUBE 0 0 24 VEDENE 0 0 24 BRIGNAIS 0 0 24 BOE 2 0 24 BEUVARDES 2 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

25 COMPIÈGNE 1 0 25 COMPIÈGNE 1 0 25 COMPIÈGNE 6 2 25 COMPIÈGNE 6 2 25 COMPIÈGNE 5 2

26 BEUVARDES 5 2 26 ARCIS SUR AUBE 5 2 26 VEDENE 2 0 26 BRIGNAIS 0 0 26 BOE 3 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

27 SAINT MARD 6 2 27 SAINT MARD 5 2 27 SAINT MARD 6 2 27 SAINT MARD 5 2 27 SAINT MARD 4 0

28 BOE 0 0 28 BEUVARDES 4 0 28 ARCIS SUR AUBE 0 0 28 VEDENE 4 0 28 BRIGNAIS 5 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

29 RIOM 6 2 29 RIOM 4 0 29 RIOM 6 2 29 RIOM 5 2 29 RIOM 6 2

30 BRIGNAIS 2 0 30 BOE 5 2 30 BEUVARDES 0 0 30 ARCIS SUR AUBE 4 0 30 VEDENE 0 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

31 PERPIGNAN 5 2 31 PERPIGNAN 5 2 31 PERPIGNAN 3 0 31 PERPIGNAN 5 2 31 PERPIGNAN 5 2

32 VEDENE 1 0 32 BRIGNAIS 4 0 32 BOE 5 2 32 BEUVARDES 4 0 32 ARCIS SUR AUBE 3 0

15ème Rencontre11ème Rencontre

3ème Manche de D1 - Hommes -
Le 10 juin 2018 à Boé
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12ème Rencontre 13ème Rencontre 14ème Rencontre



Championnat de France Scratch Arc Classique
St Avertin CASAS / FFTA (F18FRCL)
Complexe Sportif de la Bellerie St Avertin, Du 27-07-2018 au 29-07-2018

Après 216 flèches

Arc Classique - Senior Femme
Pos. Clubs / Pays Nom Division Classe d'âge Cl. Cat. Total 10+X X

1 0163157 Riom 1.842 49 7

BARBELIN Lisa CL JF SF 625

ADICEOM Audrey CL SF SF 612

LOUIS Mathilde CL JF SF 605

2 0289107 Brienon/armancon 1.807 29 11

SCHUH Berengere CL SF SF 616

AUBOEUF Josee CL SF SF 612

KACZMARECK Elodie CL JF SF 579

3 1130041 Nimes 1.804 40 15

GAUBIL Melanie CL SF SF 634

GUY Oceane CL JF SF 619

COMMUNAUDAT Amelie CL SF SF 551

4 0760171 Compiegne 1.766 31 8

THOMAS Solenne CL SF SF 597

BERGUIN Manon CL JF SF 593

AGNONA Clementine CL CF SF 576

5 0437083 St Avertin 1.749 34 7

LACROIX Emilie CL SF SF 597

BRIANNE Noemie CL SF SF 592

TELLIER Clemence CL SF SF 560

6 1166191 Perpignan 1.697 25 2

CREMMYDAS Aurore CL SF SF 578

ALART Margaux CL SF SF 564

SACO Virginie CL JF SF 555

7 0893225 Neuilly Sur Marne 1.694 19 7

BEZAULT Celine CL SF SF 580

VAYSSIE Isabelle CL SF SF 576

VALOUR Delphine CL SF SF 538

8 0174260 Annemasse 1.671 27 6

ROGAZY Berangere CL SF SF 585

CORDEAU Geraldine CL SF SF 549

DEINEKO Iliana CL SF SF 537

9 0169178 Brignais 1.662 26 4

COHENDET Angeline CL SF SF 614

FAVE Emeline CL SF SF 528

GROSREY Camille CL SF SF 520

10 0335067 Rennes Cie 1.621 18 7

BICHON Salome CL JF SF 585

HESRY Maeva CL JF SF 543

BOYAU Laure CL JF SF 493

11 0892203 Issy Les Moulineaux 1.602 16 7

VILLARD Laurena CL SF SF 588

CARROUE Anne Laure CL SF SF 517

CAZE Amelie CL SF SF 497

12 0891152 Morsang Sur Orge 1.592 12 2

DUBORPER Marina CL SF SF 578

PIERSON Amira CL SF SF 530

BURNIER Catherine CL VF SF 484

13 1131093 Balma 1.569 15 4

SOURD Nadege CL SF SF 535

PORTES Delphine CL SF SF 519

RAMES Evolene CL SF SF 515

14 0893229 Bondy As 1.556 8 2

DELFAU Laure CL SF SF 531

RIO Melanie CL SF SF 524

LACOUME Marlene CL SF SF 501

15 0762288 Monchy Au Bois 1.555 12 3

LEU Helene CL SF SF 551

MILLIEN Audrey CL SF SF 515

HIDALGO Stephanie CL SF SF 489

16 0428027 Voves 693 6 2

BARBARIN Camille CL JF SF 353

DROUET Tya CL CF SF 328

MAILLET Elise CL JF SF 12

Après 216 flèches

Arc Classique - Senior Homme
Pos. Clubs / Pays Nom Division Classe d'âge Cl. Cat. Total 10+X X

1 0163151 Clermont Ferrand Cie 1.914 63 24

CHIRAULT Thomas CL SH SH 654

SANNA Michael CL SH SH 630

ACHA GONZALEZ Pablo CL SH SH 630

2 1130041 Nimes 1.894 57 24

VALLADONT Jean Charles CL SH SH 650

PLIHON Pierre CL SH SH 625

SOULE Quentin CL SH SH 619

1/2 Résultats par Classes & Divisions - Equipes - 20180728.120707



Championnat de France Scratch Arc Classique
St Avertin CASAS / FFTA (F18FRCL)
Complexe Sportif de la Bellerie St Avertin, Du 27-07-2018 au 29-07-2018

Après 216 flèches

Arc Classique - Senior Homme suite

Pos. Clubs / Pays Nom Division Classe d'âge Cl. Cat. Total 10+X X

3 0335067 Rennes Cie 1.871 54 15

DANIEL Lucas CL SH SH 643

GIROUILLE Romain CL SH SH 635

BUREAU Pierre CL SH SH 593

4 1306037 Mouans Sartoux 1.863 54 8

NAGLIERI Thomas CL SH SH 633

HERLICQ Sam CL SH SH 624

KREJ Gregory CL SH SH 606

5 0760171 Compiegne 1.843 36 9

PEYROT Lucas CL JH SH 618

KRAUS Stephane CL SH SH 614

LECAT Florentin CL JH SH 611

6 0892203 Issy Les Moulineaux 1.833 46 8

BLANDIN Thomas CL SH SH 619

BOSSARD Florian CL SH SH 611

BIDAULT Jerome CL SH SH 603

7 1306041 Nice 1.829 41 13

FICHET Romain CL SH SH 613

JIMENEZ Mathieu CL SH SH 612

BILLOUE Florian CL JH SH 604

8 0891175 Draveil Senart 1.817 43 16

DELILLE Ferdinand CL SH SH 624

MULOT Florent CL SH SH 605

GARNIER Nicolas CL SH SH 588

9 0877033 Saint Mard 1.802 38 15

LOPEO Kevin CL SH SH 625

ESTIBALS Valentin CL SH SH 597

DELOISON Daniel CL SH SH 580

10 1166191 Perpignan 1.796 32 9

ARDIET Willy CL SH SH 609

LEFRANCOIS Ianis CL SH SH 595

MACE Godefroi CL SH SH 592

11 0163157 Riom 1.795 42 17

JAMOT Maxence CL JH SH 609

ANTOINE Thomas CL SH SH 607

LARTIGUE Hugo CL CH SH 579

12 0702010 Beuvardes Archers Omois 1.794 34 9

DUSSAUSSOY Jonathan CL SH SH 633

KACZMAR Ludovic CL SH SH 590

MONCOURTOIS Damien CL SH SH 571

13 0169178 Brignais 1.745 29 9

LE FLOCH Guillaume CL SH SH 589

CHARMETTE Nicolas CL SH SH 579

COUCOULLE Matthieu CL SH SH 577

14 1384131 Vedene 1.728 26 7

BRESSON Victor CL SH SH 592

FISSEUX Franck CL SH SH 571

MOY Frederic CL SH SH 565

15 1047144 Boe 1.698 26 13

TUAL Gaetan CL SH SH 570

MORTEMOUSQUE Geoffroy CL SH SH 566

LESLUYE Mathieu CL SH SH 562

16 0610019 Arcis Sur Aube 1.693 28 11

ROKOS Mateo CL SH SH 577

BERANEK Radek CL SH SH 574

MARGOT Benoit CL SH SH 542
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